

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tourcare ApS

Høfdingsvej 34, c/o Officehotel Valby, 2500 Valby

CVR-nr. 40 69 79 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Lucas Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tourcare ApS Høfdingsvej 34, c/o Officehotel Valby 2500 Valby
	CVR-nr.: 40 69 79 34
	Stiftet: 6. august 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Lucas Kastrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ran-Mix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.570 kr. mod 15.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.157 kr. mod -187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	56.570	15.562
1 Personaleomkostninger	-72.793	-13.126
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-2.095
Resultat før skat	-16.279	341
Skat af årets resultat	1.122	-528
Årets resultat	-15.157	-187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.157	-187
Disponeret i alt	-15.157	-187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	49.673	47.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.673	47.581
Anlægsaktiver i alt	49.673	47.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.029	79.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	501.382	391.297
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.122	0
Andre tilgodehavender	0	87.221
Tilgodehavender i alt	672.533	557.578
Likvide beholdninger	94.866	222.585
Omsætningsaktiver i alt	767.399	780.163
Aktiver i alt	817.072	827.744

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.082	57.239
Egenkapital i alt	82.082	97.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.326	144.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.581	520.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.550	63.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	528
Anden gæld	36.533	1.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.990	730.505
Gældsforpligtelser i alt	734.990	730.505
Passiver i alt	817.072	827.744

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	57.239	97.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.157	-15.157
	40.000	42.082	82.082

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>72.793</u>	<u>13.126</u>
	<u>72.793</u>	<u>13.126</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ran-Mix Holding ApS, CVR-nr. 35889698, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Ran-Mix Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
